Директору
                                                                         МКОУ «Тамазатюбинская СОШ им.А.Д.Байтемирова»
[bookmark: _GoBack]                                                                         Р.А.Абдулгамидова.
                                                                        ________________________
                                                                        ________________________
                                                                    (Ф.И.О. родителя или лиц их заменяющих)

Заявление.

      Прошу Вас  организовать на 2020-2021 учебный  год  обучение информатике моего сына (дочери)
___________________________________________, ученику (це) ___ класса
в форме сетевого взаимодействия.

Ознакомлен (а) с порядком организации сетевой формы реализации образовательных программ.

                                                      ___________________/__________________

                                                                               «____»______________ 2020г